Afganistan az sayıda Hindu, Sih ve Yahudi
azınlıklara da sahiptir.

11 Detaylı bilgi için bk. Mirgulam Muhammed Gubar, Coğrafya-i Tarihi Afganistan,
Devlet Basımevi, Kabil 1368/1989, s. 1-28.

12 Afganistan'ın İslamlaşma süreci için bk. Abdulhai Habibi, Tarih-i Mühtasır-ı
Afganistan: Ez Zamane-hai Kadim ta İstiklal, Devlet Basımevi, Kabil 1346/1967, s.
121-134.

Yüzde doksan dokuzu Müslüman olan ve hukuk sistemi şeri
mahkemelerce icra edilen Afgan toplumunda ulema, dini, sosyal, kültürel ve
politik açıdan oldukça önemli bir rol oynamaktadır. Fakat diğer Müslüman
Sünni toplumlarda olduğu gibi Afganistan'da da ulema özerk bir statüye
sahip olmamıştır.

Her ne kadar görünüşte iki yapı arasında
benzerlik kurmaya yönelik bir teşebbüs gibi görünse de bu yaklaşımın
bilhassa Müslüman Kardeşler'in40 tecrübe ettiği değişim süreci dikkate
alındığında geçerli olduğunu söylemek zordur.

37 Bk. Beşir Ahmed Ensari, Mezheb-i Taliban, İntişarat-ı Seyid, Kabil 1391/2012.
38 Müjde, Afganistan, s. 31-33.
39 Peter Marsden, The Taliban, War and Religion in Afghanistan, Zed Books, London

2002, s. 69-70.
40 Müslüman Kardeşlerin diğer dini hareketlere etkisi konusunda bk. Kemal

Ataman, "Forerunners of "Political İslam": An Inquiry into the Ideologies of Al-
Banna and Al-Mawdudi", Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 24 (2015/2).